
www.norgren.com/info/cz6-092

Viz další informace

6-092

Vysoce výkonné koalescenční filtry
pro odstraňování oleje
Maximální obsah zbylého oleje
0,01 mg/m3, odstranění nečistot do
0,01 μm

TECHNICKÉ ÚDAJE
Médium:
Jen stlačený vzduch

Maximální vstupní tlak:
10 bar (transparentní nádobky)

17 bar (kovové nádobky)

Obsah zbylého oleje:
0,01 mg/m3 maximum

Odstranění částic:
0,01 μm

Teplota prostředí:
-34°C ... +50°C transparentní
nádobky

-34°C ... +65°C kovové nádobky
Kontaktujte naše technické oddělení, pokud
chcete používat přístroj pod +2°C 

MATERIÁLY
Nádobka: polykarbonát dle BS
6005, slitina zinku (volitelná)

Tělo: slitina zinku

Elastomery: neopren a nitril

Vložka hlavního filtru: syntetické
vlákno a polyuretanová pěna

MINIATURNÍ FILTRY PRO ODLUČOVÁNÍ OLEJE
F39 - G 1/8, G 1/4

G 1/8 2,8 Průhledný 0,13  F39-100-A0TG F39-100-M0TG 5939-06 4141-10

2,8 Kov 0,23 F39-100-A0MG F39-100-M0MG 5939-06 4141-10

G 1/4 3 Průhledný 0,13 F39-200-A0TG F39-200-M0TG 5939-06 4141-10

3 Kov 0,23 F39-200-A0MG F39-200-M0MG 5939-06 4141-10

# Maximální průtok při tlaku 6,3 bar pro zachování stanovených parametrů pro odstranění oleje.
Pro optimální životnost koalescenční vložky měl by se nainstalovat předfiltr pro odstranění hrubých nečistot.
U agregátu s nepravidelnou údržbou není doporučen provoz filtrů pro odstraňování oleje s manuálním odpouštěním. Ohledně dalších informací kontaktujte naše technické oddělení.

MODELY PŘÍSLUŠENSTVÍ SERVISNÍ SADA

Velikost
připojova-
cího otvoru

Průtok*
(dm3/s)

Nádobka kg Automatické
odpouštění 

Manuální
odpouštění

Držák pro 
montáž na stěnu

F39-˙ 00-˙ ˙ ˙ ˙

Vložka Náhrada
Koalescenční 0

Závity Náhrada
PTF A
ISO Rc kuželový B
ISO G paralelní G

Velikost připojovacího otvoru Náhrada
1/8" 1
1/4" 2

Nádobka Náhrada
Transparentní T
Kov M

Odpouštění kondenzátu Náhrada
Automatický A
Manuální M

TYPOVÝ KLÍČ

F39



0,5

0,6

0,4

0,3

0,2

0,1

1 2 3 4 5

2,5 4,0 6,3 8,0 10,0

b
a

r

dm3/s

6-093

# Minimální volný prostor potřebný pro
demontáž nádobky

CHARAKTERISTIKY PRŮTOKU

Vstupní tlak (bar)

P
ok

le
s 

tl
ak

u

Průtok vzduchu

TYPICKÉ VÝKONOVÉ CHARAKTERISTIKY

Vstupní tlak Maximální průtok dm3/s*
(bar) F39 
1 1,2 

3 2,0 

5 2,7 

6,3 3,0 

7 3,1 

9 3,6 

* Maximální průtok pro zachování stanovených parametrů
pro odstranění oleje

Montážní držák

ROZMĚRY

B
#

C

A

E

G

Automatické odpouštění

Velikost připojo-vacího
otvoru: 1/4”
Vložka: Suchá

G

F

D

F

A

Série Odpouštění A B C F Ø G kg
kondenzátu

F39 G1/8, G1/4 Auto 104 154 10 42 37 0,13

Manuální 108 158 10 42 37 0,13

Velikost 
připojovacího otvoru

Série A D E F G

F39 G1/8, G1/4 38 35 34 6 52

Velikost
připojovacího otvoru




